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                                                 KLUBY SPORTOWE LZPN 
 

Lubelski Związek Piłki Nożnej informuje, że w dniach 25-30.06.2023 we Włocławku odbędzie się turniej                         

- finał B o Puchar im. K. Deyny – dla zawodników kat. wiekowej U14/r. 2009. W turnieju  udział wezmą 

reprezentacja Woj. ZPN, które ma eliminacjach grupowych w makroregionach zajęły 3 i 4 miejsce. Zawody 

rozgrywane będą na boiskach ze sztuczną trawą. Organizatorem rozgrywek jest Kujawsko – Pomorski ZPN. 

 

Powołania do reprezentacji LZPN U14/r. 2009 

otrzymują n/w zawodnicy 

Lp. Nazwisko, imię Klub 

1 Wilk Jakub  Górnik Łęczna S A 
2 Stępniak Jan Górnik Łęczna S A 

3 Puzio Kamil Górnik Łęczna S A 

4 Gora Kacper Górnik Łęczna S A 
5 Józefowski Oskar Górnik Łęczna S A 

6 Stachorzecki Tomasz Górnik Łęczna S A 
7 Twarowski Szymon MKS Podlasie Biała Podlaska 

8 Trybulski Jan MKS Podlasie Biała Podlaska 
9 Hasiuk Adam MKS Podlasie Biała Podlaska 

10 Dobruk Marcel  MKS Podlasie Biała Podlaska 

11 Kondraszuk Kacper  MKS Podlasie Biała Podlaska 
12 Trumiński Michał Motor Lublin S.A. 

13 Jeleniewski Bartosz Motor Lublin S.A. 
14 Piotrowski Paweł  Motor Lublin S.A. 

15 Litwińczuk Maciej Motor Lublin  S.A. 
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Perduta Antonii 

\ 

 

 

 

Motor Lublin  S.A. 
17 

 

Mazur Gabriel BKS Lublin 

18 Kloc Maksymilian UKS Niedźwiadek Chełm 
 

Zbiórka zawodników w dniu 25.06.2023, godz. 10:00 - parking przy hali „Globus”, ul. Kazimierza Wielkiego 8                               

w Lublinie. Zakwaterowanie i wyżywienie organizatorzy zaplanowali w hotelu „Hotel Gościniec”, ul. Toruńska 104 A, 

Włocławek. Powrót w dniu  30.06.2023, zaplanowano na godziny późno wieczorne (do ustalenia) - parking przy hali 

„Globus’’, ul. Kazimierza Wielkiego 8  w Lublinie. Zawodnicy zamiejscowi  otrzymają zwrot kosztów dojazdu (bus, 

pks, pkp).  Prośba do klubów i rodziców o kontakt z trenerami reprezentacji LZPN celem konsultacji dot. 

terminowego i bezpiecznego dojazdu na miejsce zbiórki i powrotu zawodników  do domu - po przyjeździe do Lublina.  

Powołania i wyniki poszczególnych reprezentacji Związku oraz inne informacje na stronie www.lzpn.pl  w zakładce 

SZKOLENIE i dalej  w zakładce tematycznej REPREZENTACJE LZPN lub na stronie głównej AKTUALNOŚCI. 

Terminarz turnieju we Włocławku – załącznik. 
 

* SZANOWNY PANIE TRENERZE - KONIECZNE JEST  POTWIERDZENIE OTRZYMANIE POWOŁANIA ZAWODNIKA I JEGO 

PRZYJAZD NA MECZ LUB PODANIE PRZYCZYNY EWENTUALNEJ NIEOBECNOŚCI /można wysłać SMS-a z podpisem/. 

Trenerzy reprezentacji LZPN U14: I trener - Sebastian Luterek, tel. 515 734 768, II trener: Marcin Kozieł, tel. 793 440 510 

** Zawodnik musi  posiadać:  dokumenty - aktualną legitymację szkolną lub paszport,  kartę zdrowia - ZAŚWIADCZENIE   

od uprawnionego lekarza. 

SPRZĘT SPORTOWY: BUTY DO GRY NA BOISKO Z TRAWĄ SZTUCZNĄ, ochraniacze, niezbędne przybory osobistego użytku 

(m.in. ręcznik, klapki, przybory do higieny osobistej) oraz spodenki i czepek na basen. LZPN zapewnia ubiór sportowy do 

codziennego użytkowania  w czasie pobytu na turnieju. 

Brak  zwolnienia/usprawiedliwienia  nieobecności zawodnika na  konsultacji, obozie, zawodach mistrzowskich może być podstawą                                     

do nałożenia kary na zawodnika i klub przez WD LZPN.  Koszty udziału  reprezentacji  w konsultacji pokrywa Lubelski  ZPN.                                    

Wsparcia finansowego przy realizacji zadania udziela  Województwo Lubelskie.  
                                                                                                                                                                                                                                               

Ze sportowym pozdrowieniem    

 

 

 

 

Trenerzy Koordynator LZPN 
Lubelskiego Związku Piłki Nożnej 

 

/-/  Krzysztof Gralewski 

Prezes 
Lubelskiego Związku Piłki Nożnej 

 

                     /-/  Zbigniew Bartnik 

http://www.lzpn.pl/

